GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA PRÓPRIA DE TABATINGA
______________________________________________

Av. da Amizade, nº. 1170 – Centro CEP. 69640-000- TABATINGA – AM

IPRETAB
Proc. Nº CV 01/2023

Fls Nº___________

_____________
Rubrica

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO Nº 001/2023-IPRETAB

ESPECIE: AQUISICAO
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA PRÓPRIA DE TABATINGA /AM,

CONTRATADO:  LF SERVICO E COMERCIO E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA  EIRELI ,

inscrita no CNPJ sob n.º 38.653.855/0001-94.

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE ATENDENDO A DEMANDA D o INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA PRÓPRIA DE TABATINGA  /AM, através da presente DISPENSA DE LICITAÇÃO”.

DA VINCULAÇÃO: O presente Dispensa está vinculado a Dispensa de Licitação nº 001/2023 – IPRETAB.

DA VIGENCIA: O TERMO DE CONTRATO Nº 01/2023-IPRETAB tem vigência de 30 (trinta) dias corridos a contar da
data de sua assinatura, nos termos da Lei nº 8.666/93.

VALOR GLOBAL : O CONTRATANTE  pagará a CONTRATADA  o valor global de R$ 10.730,00 (dez mil seticentos e
trinsta reais) pelo fornecimento do material de Expediente, estando incluídos nos mesmos todos os insumos, taxas, encargos e
demais despesas, de acordo com a proposta vencedora.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

Unidade: 05.01.01 – Instituto de Previdência Própria de Tabatinga

Classificação Funcional: 09.272.0028.2063.0000 – Manutenção Do Ipretab

Natureza de Despesa: 4.4.90.52 – Equipamento e Material Permanente

Fonte de Recurso: 43 – Previdência Municipal.

PLUBLICAÇÃO: o presente extrato foi publicado no quadro de aviso do portal da
transparência do  instituto de previdência própria de tabatinga /am

DATA DA ASSINATURA: 18 de setembro de 2023.

______________________________________

ALTENOR LOPES MAGALHAES
Presidente do Instituto de Previdência Própria de Tabatinga